
窑街煤电集团有限公司海石湾煤矿

6224-2工作面安装工程

招标公告

招标编号:GZ2410150-YJMDJT

一、招标条件

本招标项目窑街煤电集团有限公司海石湾煤矿 6224-2 工作面安装工程，项

目资金已落实，已具备招标条件，现对该项目进行公开招标。

二、项目概况

1.建设地点：兰州市红古区海石湾煤矿

2.工期：

（1）开工时间：从矿方签发的开工通知单之日起计算

（2）工 期：53日历天

3.资金来源：企业自筹

三、招标范围

6224-2工作面切眼长147m，扩大切眼长40.5m，主要安装设备共计192台（套）。

其中工作面扩安部分长147m、净宽5.0m、净高3.5m,净断面 17.5㎡，坡度8°。

所有设备均从进风顺槽运输（包括扩大切眼设备），主要运输安装

ZT24000/25/40D型端头支架1套、ZQL2×4800/25/40D型超前支架2组、SZZ900/400

型中双链刮板转载机1套、PLM2500型破碎机2套、DWZY1200/2700型自移机尾1

台，ZQ4000/18/36型单元支架48付，SGZ800/1050型刮板输送机1套，

ZF12000/23/42D型基本支架117架、ZFG12000/26/40D型过渡支架6架、SGZ800/525

×2型中双链铸焊刮板输送机1套，MG500/1180-WD型交流电牵引采煤机1台，安

装双速绞车7台，乳化液泵站1套。

安装扩掘装备，安装期间工作面顶板支护。1250辅助大巷支架装车、绑扎。一

通三防管理、文明生产及运输管理，按标准施工作业。

具体以第七章技术标准和要求为准。

四、投标人资格要求



1.投标人须为在中华人民共和国境内合法注册的独立法人，具有有效的营业

执照，有类似工程施工经历，在人员、设备、资金等方面具有相应的施工能力。

2.投标人具有行政主管部门颁发的矿山工程施工总承包一级及以上资质且

具有有效的安全生产许可证。

3.投标人拟派项目经理具有矿山工程专业二级及以上（含二级）注册建造师

执业资格证书同时具有近三年（2021 年 1 月 1 日至今）至少承担过一项同类项

目业绩（附中标通知书或合同原件扫描件），持有有效的安全生产考核合格证（B

证），且不得担任其他在建工程项目的项目经理；技术负责人应具有有效的工程

系列中级（含中级）及以上技术职称证书；

4.投标人应具有近三年（2021 年 1 月 1 日至今）至少 1 项同类项目业绩需

提供合同或中标通知书原件扫描件，同类业绩是指工程量或合同价与本招标工程

相当。

5.投标人须为未被列入“信用中国”网站“失信被执行人”或“企业经营异

常名录”或“重大税收违法案件当事人名单”（以投标截止日前七天各投标人自

行在以上网站查询结果为准，如相关记录失效或已修复，请投标人需提供相关证

明资料。相关截图打印加盖投标人公章后装入投标文件）。

6.投标人应具有良好的财务状况，没有处于被责令停业，财产被接管、冻结

或破产状态。投标人须提供近三年（2021 年-2023 年）经会计师事务所或审计机

构出具的财务会计报告，不足三年的提供自成立至今的财务会计报告，不足一年

的或无审计报告的提供银行出具的资信证明（原件扫描件）。

7.本次招标不接受联合体投标。

8.说明：

8.1 根据《甘肃省住房和城乡建设厅关于建设工程企业资质延续有关事宜的

通知》甘建服〔2023〕228号，工程勘察、工程设计、建筑业企业、工程监理企

业资质，资质证书有效期于2024年12月30日前期满的，统一延期至2024年12月31

日，如其他省市有资质证书延期相关规定的，从其规定，投标人须提供相关证明

文件；住房城乡建设部核发的建设工程企业资质，按照《住房和城乡建设部建筑



市场监管司关于建设工程企业资质延续有关事宜的通知》（建司局函市〔2023〕

116号）有关要求执行。

8.2 甘肃省造价员资格章因后期没有续办，原到期图章视同有效。

五、资格审查方式

本次招标采用资格后审。投标人自行判断是否符合资格要求，并决定是否参

加投标。

六、招标文件获取及要求

6.1凡有意参加投标者，请于2024年10月31日至2024年11月5日，在甘肃智慧

阳光采购平台完成投标登记的投标人（供应商），向招标代理机构缴纳标书费用

后方可在甘肃智慧阳光采购平台系统中下载招标（采购）文件。

6.2招标文件每套售价1000元，售后不退。

七、投标文件的递交及相关事宜

7.1投标文件递交的截止时间（投标截止时间，下同）为2024年11月20日 09

时00分，投标人应于当日08时30分至09时00分将投标文件递交至甘肃智慧阳光采

购平台不见面开标系统。

7.2在投标截止时间未上传投标文件的投标人（供应商），招标（采购）人

将不予受理。

八、发布公告的媒介

本次招标公告同时在《甘肃智慧阳光采购平台》（网址www.zhygcg.com）、

《中国招标投标公共服务平台》（网址：http://www.cebpubservice.com/）、

《甘肃经济信息网》（www.gsei.com.cn）上发布。

九、其它注意事项

参与甘肃智慧阳光采购平台交易活动的潜在投标人（供应商）需先在甘肃智

慧阳光采购平台（网址 www.zhygcg.com）→智慧阳光采购平台登录入口→用户

注册入口进行注册，注册成功并办理 CA 数字证书（含电子签章）后方可登录系

统（公开邀请系统）进行投标登记、获取标书、参与投标报价等后续工作,甘肃

智慧阳光采购平台技术支持电话：400-102-0005。

投标单位在甘肃智慧阳光采购平台登记成功后将标书费凭证、单位名称、联

系人信息发送至 1524686666@qq.com邮箱。

mailto:标书费凭证、单位介绍信、企业法人授权委托书及代理人身份证、企业营业执照（统一社会信用代码证）、资质证书、项目经理资格证、同类工程的业绩（合同或中标通知书）、投标人须提供近期中国裁判文书上查询情况截图等相关证明资料整理成册发送至1524686666@qq.com
mailto:标书费凭证、单位介绍信、企业法人授权委托书及代理人身份证、企业营业执照（统一社会信用代码证）、资质证书、项目经理资格证、同类工程的业绩（合同或中标通知书）、投标人须提供近期中国裁判文书上查询情况截图等相关证明资料整理成册发送至1524686666@qq.com


十、联系方式

招标人：窑街煤电集团有限公司海石湾煤矿

联系人：王工

电 话：18194267333

招标代理机构：甘肃省招标中心有限公司

联系人：苗振宇、杨柳

联系方式：13008728686、15809313342

户名：甘肃省招标中心有限公司

账号：010410122000130231（标书费账户非保证金）

开户行名称：兰州农村商业银行股份有限公司雁滩支行

开户行行号：314821008010

（汇款时备注招标编号：GZ2410150-YJMDJT）

甘肃省招标中心有限公司

2024 年 10月 31日


